



Orientering fra kommunedirektøren om kommunens planarbeid

I kontrollutvalgets møte 19. februar 2025 ble det i sak 02/25 - Gjennomgang av vedtatt plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll 2024 – 2028, vedtatt å be kommunedirektøren om en orientering om kommunens planarbeid. Kontrollutvalget la fram følgende omforente vedtak:

Kontrollutvalget ber kommunedirektøren gi en skriftlig orientering til sekretariatet innen 26. mars 2025 og en muntlig orientering i kontrollutvalgets møte 9. april 2025 om kommunens planarbeid som er utdatert, og om kommunen framdrift for å oppdatere denne. Under henvisning til kontrollutvalgets vedtak i sak 02/25 ber vi herved om at kommunedirektøren gir en skriftlig og en muntlig orientering til kontrollutvalget som beskrevet.

Med hilsen Konsek Trøndelag IKS Kent Røstad rådgiver

Svar angående overordnede planer

Kommunalt kunnskapsgrunnlag:

Som en del av prosessen med å utarbeide og vedta kommunens overordnede planer, utarbeidet kommunedirektøren våren 2024 et kunnskapsgrunnlag som skulle vise utfordringene og behovene til Hemnes kommune.

Planstrategi Hemnes kommune:

Parallelt med utarbeidelse av kunnskapsgrunnlaget ble det påbegynt et arbeid med å lage kommunal planstrategi for perioden 2024 - 2027. Planstrategien ble vedtatt av kommunestyret 24.10.2024. Der finnes en oversikt over alle planer som skal utarbeides og vedtas politisk i inneværende valgperiode.

Kommuneplanens samfunnsdel:

Høsten 2024 og vinteren 2025 har det vært en større prosess med å utarbeide kommuneplanens samfunnsdel. Politisk styringsgruppe og arbeidsgruppe er formannskapet. Kommunedirektørens ledergruppe er referansegruppe og det har også vært nedsatt en administrativ arbeidsgruppe. Forslaget til kommuneplanens samfunnsdel ble vedtatt sendt ut til offentlig ettersyn og høring av formannskapet 11.02.2025. Høringsfrist er 02.04.2025. Planen er at samfunnsdelen skal vedtas 08.05.2025.

I forbindelse med arbeidet med kommuneplanens samfunnsdel ble det laget et planprogram som ble vedtatt av kommunestyret 11.04.2024.

Kunnskapsgrunnlag, planstrategi og høringsforslag av kommuneplanens samfunnsdel finner dere på følgende link:



Hemnes kommune

Skaper glede mellom smul sjø og evig snø

[Høring: Kommuneplanens samfunnsdel 2025 – 2037 for Hemnes kommune - Hemnes kommune](#)

(Nederst på siden dere kommer inn på, under vedlegg, finner der alle tre dokumentene).



Hemnes kommune

Skaper glede mellom smul sjø og evig snø



Kommuneplanens arealdel:

Kommuneplanens arealdel er under utarbeidelse. I samfunnsdelen er det laget en arealstrategi som er førende for arealdelen. Etter at kommunestyret har vedtak av kommuneplanens samfunnsdel, vil kommuneplanens arealdel bli ferdigstilt og sendt ut til offentlig ettersyn og høring.